第２６３回（臨時）役員会 議事録

日 時：平成３１年 ２月１４日（木）

１１時４０分～１２時００分

場 所：学 長 室

出席者

学 長（議長） 長谷部

理 事 大門、森下、中村、箱田

Ⅰ 審議事項

１．理工学部長候補者について

学長（議長）から、資料１及び回収資料に基づき、理工学部に求めた学部長像及び

推薦された候補者について説明後、候補者の推薦理由等を参考に面接をし、選考した

結果、「眞田一志 教授」を次期学部長として決定したい旨の提案があり、審議の結

果、提案のとおり承認された。

２．副学長の名誉教授の推薦について

学長（議長）から、資料２（回収資料）及び参考資料に基づき、大門理事・副学長

の役員会からの名誉教授の推薦について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認

された。

以 上